
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte

9 5 21 20 30 1
1911

16:23

0
12

1
15

2
16

4
19

5 7 Auszeit

4:10
15:23

Ende
11:21

B
Teltow/Kleinmachnow

II
R

I II III IV V VI Punkte

19 41 10 34 8 25

2528 18
16:6 16:6
19:15 19:15

╳
17

2
18

3
23

6
24

15
25

16
Auszeit

17:10

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B
Teltow/Kleinmachnow

II
S

I II III IV V VI Punkte

19 41 10 34 8 25
2528 23 18

17:8 20:10 17:8

7
19

9
20

10
21

11
24

16
25

18
Auszeit

Ende
11:42

A  SV Schulzendorf II R

I II III IV V VI Punkte

9 5 21 20 30 1
1415 8 11

10:19 7:16 0:7

╳
9

2
10

3
12

4
13

6
14

8
Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45

A  SV Schulzendorf II S

I II III IV V VI Punkte

15 5 8 20 30 1
19

0
8
16

1
9
17

2
10
19

4
11

6
12

7
14 Auszeit

17:21

Ende
12:07

B
Teltow/Kleinmachnow

II
R

I II III IV V VI Punkte

19 23 10 34 8 25

2528 18
14:13 14:13
19:17 19:17

╳
9
16

2
10
18

3
11
22

6
12
25

7
13

8
14 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd Männer
Männer

B  VC Teltow/Kleinmachnow II vs. SV Schulzendorf II A

Spiel 19 12.10.2024 11:00 Uhr

4102 / OSZ II Schule 47  
14478 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  Teltow/Kleinmachnow II13

4 Osthaus, Till
7 Sass, Robert X
8 Michel, Thorben X

10 Fiß, Marcel X
18 Niemann, Xaver X
19 Donath, Max X
23 Wandrei, Marcel X
25 Kaffler, Aaron X
28 Giese, Stefan X
31 Reddmann, Tim
32 Özdal, Marvin X
34 Hinze, Felix Oskar X
41 Donath, Mika X

B  Libero

7 Sass, Robert X
32 Özdal, Marvin X

B  Offizielle

T Voß, Karsten E

C

A  SV Schulzendorf II 11/14

1 Riddermann, Paul X
5 König, Lukas X
6 Gratopp, Enrico
8 Knoop, Patrick X
9 Pogorzelsky, Tim X

10 Schneider, Björn X
11 Rutz, Sebastian X
15 Dähn, Alexander X
20 Pachur, Kevin X
21 Schoenicke, Hannes X
30 Marx, Leon X

A  Libero

10 Schneider, Björn X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B

Teltow/Kleinmachn
II

SV Schulzendorf II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 1 25 1 21 19 0 1 2
0 3 1 25 2 18 14 0 3 1
0 4 1 25 3 22 19 0 0 1

4
5

1 11 3 75 61 52 0 4 4
Start: 11:00 Ende: 12:07 Dauer: 1:07

Sieger: VC Teltow/Kleinmachnow
IISchiedsgericht Linienrichter

1 Karg, Philipp 1
2 Craatz, Jacob 2

Schr. Köhler, Jona
Assist. Katfi, Mohammed

Dokument erstellt: 12.10.2024 12:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


