

Landesliga Süd Männer Männer

B VC Teltow/Kleinmachnow II vs. SV Schulzendorf II A

Spiel 19

12.10.2024 11:00 Uhr

4102 / OSZ II Schule 47 14478 Potsdam



S Sta	rt (A) SV Schulzendorf II S	Ende 11:21 Teltow/Kleinmachnow II	R Start 11:24 Teltow/Kleinmachnow S Ende 11:42 A SV Schulzendorf II R
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	II III IV V VI Punkte 5 21 20 30 1 11	19 41 10 34 8 25	A
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 1 0 12 12	5 16 4 5 7 Auszeit 4:10 15:23	X 2 3 6 15 16 Au 17 18 23 24 29	7 19 9 10 11 16 18 Auszeit 9 10 12 13 14 15 0:5
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- spielstand Spielstand Spielstand Aufschlag- runden 3 3 3 3 1. 5. 2. 6. 8 11: 15 Aufschlag- spielstand Aufschlag- runden 3. 7.	Tt S SV Schulzendorf II S S S S S S S S S	12.07 II	S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte T Z
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	17:21	e I II III IV V VI Pu	B Teltow/Kleinmachnow II1 4 Osthaus, Till 7 Osass, Robert 8 Michel, Thorben 1 II III IV V VI Punkte 8 Michel, Thorben 1 Robert State
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand		emerkungen	State Stat
	Schiedsgericht 1 Karg, Philipp 2 Craatz, Jacob	Linienrichter 1 2 2 4 5 6 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Dokument erstellt: 12.10.2024 12:09 Uhr

Schr. Köhler, Iona Assist. Katfi, Mohammed